

BØRUP INVEST ApS

Skåde Højgårdsvej 119
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2020

Knud Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BØRUP INVEST ApS
Skåde Højgårdsvej 119
8270 Højbjerg

e-mailadresse: knud.e.rasmussen@gmail.com

CVR-nr: 13471304

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed. Der har i årets løb været investeret i andele af ejendomme samt aktier

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 136 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019/20.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.183	-140.501
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		63.261	190.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.663	47.302
Andre finansielle omkostninger		-697	-2.090
Ordinært resultat før skat		161.410	95.230
Skat af årets resultat		-25.240	-52.022
Årets resultat		136.170	43.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.170	43.208
I alt		136.170	43.208

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		399.882	465.247
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.792.364	1.729.103
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.192.246	2.194.350
Anlægsaktiver i alt		2.192.246	2.194.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.914.932	4.777.499
Tilgodehavender i alt		4.914.932	4.777.499
Omsætningsaktiver i alt		4.914.932	4.777.499
Aktiver i alt		7.107.178	6.971.849

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Overført resultat		6.736.122	6.599.952
Egenkapital i alt		7.016.122	6.879.952
Hensættelse til udskudt skat		73.304	66.183
Hensatte forpligtelser i alt		73.304	66.183
Skyldig selskabsskat		17.752	25.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.752	25.714
Gældsforpligtelser i alt		17.752	25.714
Passiver i alt		7.107.178	6.971.849

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter via investering i kommandit- og interessentskabsandele for kreditorforpligtigelser i kommandit- og interessentselskaber, hvori selskabet ejer kapitalandele. Den maksimale hæftelse udgør 209.000 kr.